ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии городского поселения город

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 23 » июля  2020  года  № 144/901-4

Ишимбай

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета городского

поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам, выдвинутого Местным отделением

Ишимбайского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Проверив представленные документы для регистрации списка

кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Ишимбай

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан,

выдвинутого Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и заверенного решением от

17 июля 2020 года  № 143/876-4 в количестве 20 человек, в соответствии со

статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/194-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

 1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета городского

поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам,

выдвинутый в установленном порядке Местным отделением

Ишимбайского района Башкортостанского  регионального отделения

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

количестве  20 человек (список прилагается).

 2.Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения

установленного образца.

  3.Обнародовать настоящее решение на сайте администрации

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной

комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                            И.Р. Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 23 июля 2020 г. № 144/901-4

СПИСОК

 кандидатов, зарегистрированных по одномандатным избирательным

округам на выборах депутатов Совета городского поселения город

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, выдвинутых Местным отделением Ишимбайского

района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

№

п/п

Наименова-

ние округа
Персональные данные кандидата

Время

регистра

ции

Субъект выдвиже-

ния

1 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№1

Бабичева Оксана Анатольевна,

дата рождения 28 ноября 1975 года,

образование высшее, МБОУ СОШ №16,

директор, член ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства РБ,

г. Ишимбай

10:00 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№2

Кривобоков Денис Анатольевич,

дата рождения 19 ноября 1980 года,

образование высшее, ООО «ЖЭУ-3»,

директор, член ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства РБ,

г. Ишимбай

10:03 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

3 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№3

Гиззатуллин Айрат Камилович,

дата рождения 09 мая 1977 года,

образование высшее,

ООО «ЖЭУ-5», директор,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, Ишимбайский

район, с. Нижнеарметово

10:05 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

4 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№4

Байназаров Рафаэль Исмагилович,

дата рождения 14 июля 1974 года,

образование среднее профессиональное,

ООО «СТК», директор,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

10:07 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

5 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№5

Вахрушина Эльвира Фаритовна,

дата рождения 30 мая 1972 года,

образование высшее, МКУ Управление

образования МР Ишимбайский район РБ,

заместитель начальника,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

10:10 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№6

Трапезников Сергей Александрович,

дата рождения 29 марта 1970 года,

образование высшее, ООО

«Ишимбайская чулочная фабрика»,

директор, место жительства РБ,

г. Ишимбай

10:13 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

7 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№7

Азанов Александр Семенович,

дата рождения 02 февраля 1978 года,

образование высшее, ИМУП

«Межрайкоммунводоканал», главный

инженер, член ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства РБ,

г. Ишимбай

10:15 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

8 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№8

Титова Людмила Владимировна,

дата рождения 02 июня 1970 года,

образование высшее, АНО ЦСОН

«Ансар», директор, член ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

10:17 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

9 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№9

Сухоруков Юрий Алексеевич,

дата рождения 01 января 1984 года,

образование высшее, Славнефть

Красноярская нефтегазовая компания,

мастер ПСН, депутат Совета городского

поселения город Ишимбай

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу №9, член ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», место

жительства РБ, г. Ишимбай

10:20 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

10 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№10

Лунев Юрий Михайлович,

дата рождения 25 августа 1955 года,

образование высшее, ИМУП

«Межрайкоммунводоканал», заместитель

директора, член ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства РБ,

г. Ишимбай

10:30 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

11 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№11

Забелина Светлана Сергеевна,

дата рождения 16 декабря 1993 года,

образование высшее, МБУ «Главное

управление архитектуры», директор,

сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

10:33 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

12 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№12

Рахмангулов Сибагат Гибатович,

дата рождения 04 марта 1963 года,

образование высшее, МУП

«Ишимбайское телевидение», директор,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

10:37 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

13 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№13

Булыбух Александр Федорович,

дата рождения 29 ноября 1967 года,

образование высшее, ПО «Ишимбайские

электрические сети» ООО

«Башкирэнерго»,

заместитель главного инженера,

место жительства РБ, г. Ишимбай

10:40 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

14 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№14

Васильева Людмила Валерьевна,

дата рождения 17 ноября 1972 года,

образование высшее, ГБУЗ РБ

«Ишимбайская ЦРБ», заведующая

оргметод кабинетом, врач-методист,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, Ишимбайский

район, д. Васильевка

10:44 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

15 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№15

Шангареев Ринат Мунирович,

дата рождения 26 августа 1980 года,

образование высшее, ГАПОУ ИНК,

заместитель директора, член ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

10:47 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

16 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№16

Аминов Рустам Закариевич,

дата рождения 20 декабря 1988 года,

образование высшее, МБУ

«Ишимбайский ИКЦ», директор,

сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

10:50 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

17 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№17

Зиннатуллин Иршат Ишбердович,

дата рождения 11 июля 1969 года,

образование высшее, МУП

«Ишимбайский банно-прачечный

комбинат», директор, член ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», место

жительства РБ, г. Ишимбай

10:54 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

18 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№18

Кунафина Лилия Дамировна,

дата рождения 06 мая 1985 года,

образование высшее, МУП «Управление

архитектуры и градостроительства» по

Ишимбайскому району, главный

инженер, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства РБ,

г. Ишимбай

10:57 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

19 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№19

Халимова Эльвира Талгатовна,

дата рождения 21 июля 1987 года,

образование высшее, МБУ

«Ишимбайский ИКЦ», ведущий

специалист, место жительства РБ,

г. Ишимбай

11:00 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

20 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№20

Железнова Светлана Александровна,

дата рождения 14 июля 1974 года,

образование высшее, МБОУ ООШ №4,

заместитель директора по УВР,

место жительства РБ, г. Ишимбай

11:03 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»